
 

 

 

KAUNO R. GIRAITĖS DARŽELIS 

DIREKTORĖS PAVADUOTOJA UGDYMUI LAIKINAI EINANTI DIREKTORĖS PAREIGAS 

JOVITA ŠATEIKIENĖ 

 2019 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

I dalis. VADOVO ŽODIS 

2019 m. Giraitės darželio bendruomenė didelį dėmesį skyrė ugdymo(si) kokybės tobulinimui, įstaigos puoselėjimui , bendravimo ir partnerystės su 

šeima, bendruomene, socialiniais partneriais plėtojimui. Sudarytos galimybės vaikų saviraiškos ir kūrybiškumo ugdymui(si), pedagogų  ir kitų įstaigos 

darbuotojų kvalifikacijos tobulinimui(si). 

Darželio bendruomenė – gebanti dirbti komandoje, pozityviai bendraujanti, kurianti dinamišką ir funkcionalią ugdymo(si) aplinką. 

 

II dalis. VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS 

1. Tikslas: tobulinti ugdymo (si) kokybę. 

1.1. Uždavinys: taikyti naujus ugdymo(-si) metodus ir formas; 

1.2. Uždavinys: skatinti pedagogų ir darbuotojų motyvaciją tobulėjimui ir profesiniam augimui. 

Į ikimokyklinio ugdymo programą integruoti sveikatingumo, kūrybiškumo, socialinio-emocinio intelekto ugdymo modeliai. Tęsiama  

“Tėvelių akademijos“ veikla. Vaikams organizuoti edukaciniai renginiai, dalyvauta atvirose veiklose, konkursuose, projektuose, akcijose, išvykose. 

 Įsigyta šiuolaikiškų ugdymo(si) priemonių grupėse, priemonių vaikų psichoemociniams poreikiams tenkinti (priemonių relaksacijai, kūrybiškumui). 

Keldami savo profesinį meistriškumą,  pedagogai tobulino savo kvalifikaciją, dalyvavo kursuose, seminaruose, vėliau medžiaga ir patirtimi dalijosi 

metodinių pasitarimų metu. Pedagogai dalyvavo metodinėse dienose, susipažino ir pamatė kitų pedagogų vedamas veiklas.    Mokytojos savarankiškai 

domėjosi naujausia pedagogine ir metodine literatūra, dalijosi gerąja darbo patirtimi su kolegėmis savo įstaigoje ir už jos ribų. 

 Atestuota viena darželio pedagogė. Įgijo vyr. mokytojos kvalifikacinę kategoriją. 



2 

 

              2. Tikslas: kurti saugią, sveiką ir vaikų saviraiškos poreikius užtikrinančią aplinką. 

2.1. Atnaujinti ir įrengti naujas edukacines aplinkas; 

2.2. Aktyvinti sveikatą stiprinančios mokyklos veiklos inovacijas. 

Įsigyta naujo sportinio inventoriaus bei priemonių, atnaujinant vaikų fizinei ir psichinei sveikatai būtinus kampelius. Didelis dėmesys 

skiriamas sveikos gyvensenos ugdymui. Dalyvavome Kauno rajono sveikatą stiprinančių mokyklų veikloje. Sėkmingai įgyvendintos 8 veiklos su 

Kauno r. VSB specialistais.  Buvo rengiami įvairūs renginiai bei veiklos sveikatos temomis: aplinkos, sveikos mitybos, psichinės sveikatos, traumų bei 

nelaimingų atsitikimų, užkrečiamųjų ligų profilaktikos, burnos ir asmens higienos, fizinio aktyvumo skatinimui. Parengtas ir pristatytas stendinis 

pranešimas „Ugdymosi sunkumų turinčio vaiko sėkmingos integracijos pagrindas - komandinis socialinis emocinis ugdymas“ Respublikinėje 

konferencijoje „Holistinis požiūris į vaiką mokykloje II.“ 

 
 

1. Darbuotojai: 

1.1. Administracija 

 

Vadovų pareigybė Vardas, pavardė Etato užimtumas Vadybinis stažas Pedagoginis stažas 

Direktorė Giedrė Jašinauskienė 1,0 27m. 43m. 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Justina Kazlauskė (2019.06.01 vaiko 

auginimo atostogose) 

1,0 - 5m. 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui  

Jovita Šateikienė ( 2019.09.01) 1,0 - 8m. 

 

1.2. Pedagoginiai ir kiti darbuotojai 

 

1. Pedagoginių darbuotojų skaičius (iš viso) 21 

2. Atestuotų pedagoginių darbuotojų  skaičius, iš jų: 13 



3 

 

 turinčių mokytojo/pagalbos mokiniui specialisto 

eksperto/pirmąją psichologų kvalifikacinę kategoriją 

- 

turinčių mokytojo/pagalbos mokiniui specialisto 

metodininko/antrąją psichologų kvalifikacinę kategoriją 

- 

turinčių vyresniojo mokytojo/vyresniojo pagalbos mokiniui 

specialisto/trečiąją psichologų kvalifikacinę kategoriją 

1 

turinčių mokytojo/pagalbos mokiniui specialisto/ketvirtąją 

psichologų kvalifikacinę kategoriją 

- 

3. Pagalbos mokiniui specialistų skaičius (iš viso) Specialistų sk. Etatų sk. 

 logopedai 2 2 

psichologai 1 0,5 

socialiniai pedagogai - - 

specialieji pedagogai - - 

sveikatos priežiūros specialistai 1 0,5 

mokytojo padėjėjai - - 

4. *Pedagoginių darbuotojų amžius:  

       iki 30 metų 1 

      nuo 31 iki 60 metų 20 

      nuo 61 iki 65 metų - 

   nuo 66 metų ir daugiau (nurodyti dėstomus dalykus) - 

5. Mokykloje dirbančių pedagoginių darbuotojų amžiaus vidurkis 45,5 



4 

 

6. Vienam mokytojo etatui tenkantis mokinių skaičius  13 

7. Nepedagoginių darbuotojų skaičius (iš viso)/etatų skaičius 22 19,5 

*Amžius skaičiuojamas gruodžio 31 d. 

 

1.3. Pedagoginių darbuotojų  atestacija ir kvalifikacijos tobulinimas  

 

Per kalendorinius metus atestuota 

pedagoginių darbuotojų/įgyta kategorija 

Mokymo lėšos 

Vyr. auklėtojai/ 

pagalbos 

mokiniui 

specialistai 

Metodininkai Ekspertai Skirta lėšų 

pedagoginių 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

kėlimui(iš viso) 

Išnaudota lėšų 

pedagoginių 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

kėlimui (iš viso)  

Išnaudota 

lėšų 

kursams, 

seminarams 

ir kt. 

Išnaudota 

lėšų 

edukacinėms 

kelionėms 

Nepanaudota 

lėšų 

kvalifikacijos 

kėlimui 

(iš viso) 

Neišnaudotų 

kvalifikacijos 

kėlimui lėšų 

panaudojimas 

1 - - 1000 1163 - - - - 

*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

KOMENTARAS  

Atestuota viena pedagogė. Kvalifikacija keliama įvairiomis  formomis -  seminarai, konferencijos, paskaitos. 

 

 

 

 



5 

 

2. Mokiniai: 

2.1. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičius 

 

Bendras grupių skaičius Iš jų 

Ikimokyklinio ugdymo grupės Priešmokyklinio ugdymo grupės 

11 8 3 

* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

 

2.2.Mokinių skaičius ugdymo grupėse pagal amžiaus grupę 

Amžiaus grupė Grupių skaičius Vaikų skaičius 

Lopšelio - - 

Darželio 8 154 

Priešmokyklinio 3 47 

* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

2.3.Nepatekusių vaikų skaičius į ugdymo grupes 

 

Amžiaus grupė Vaikų skaičius 

Ikimokyklinio 429 

Priešmokyklinio - 

* Pateikiami einamųjų mokslo metų spalio 1 d. duomenys 

 

KOMENTARAS  

Nepatekusių vaikų skaičius 2019-09-01 

 

3. Pagalba mokiniui 

 Socialiai remtinų 

mokinių skaičius 

% Specialiųjų poreikių 

mokinių skaičius 

% Mokinių, turinčių kalbos ir 

komunikacijos sutrikimų, skaičius 

% 

Mokykloje - - 3 1,49 86 42,78 

Mokyklos skyriuje - - - - - - 

* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

 

 

 

 

 

 



7 

 

3.1. Mokinių nemokamas maitinimas 

 

 Mokinių, gaunančių nemokamą maitinimą, skaičius ir dalis (%) 

skaičius % 

Mokykloje - - 

Mokyklos skyriuje - - 

* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

 

KOMENTARAS  

 

4. Mokyklos pasiekimai ir veiklos rezultatai: 

4.1. Dalyvavimas olimpiadose, konkursuose, sportinėse varžybose 

 

Renginio pavadinimas  

 

Iš viso dalyvavusių 

mokinių skaičius 

Užimta prizinių vietų 

I II III 

Mokyklos olimpiada -    

Rajono olimpiada -    

Respublikos olimpiada -    

Tarptautinė olimpiada -    

Rajono konkursas 4 2 1  

Respublikos konkursas 16 1   

Tarptautinis konkursas 1 1   



8 

 

Rajono sportinės varžybos -    

Respublikos sportinės varžybos -    

Tarptautinės sportinės varžybos -    

* Pateikiami praėjusių mokslo metų duomenys 

 

KOMENTARAS 

Rajono skaitovų  konkurse „ Trijų spalvų istorija“ laimėjome  nominaciją už kūrybiškumą. Skaitovų konkurse „Eilės Lietuvai“ užėmėme 2 vietą. 

Rajono konkurse „Piešiu Lietuvą“ laimėjome 1 vietą. Respublikiniame konkurse „Saugok Lietuvos gamtą – prikelk daiktą naujam gyvenimui“ 

užėmėme 1 vietą. 

 

5. Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimas 

 

 Išskirtos stipriosios mokyklos veiklos pusės Išskirtos tobulintinos veiklos sritys 

Platusis veiklos 

kokybės įsivertinimas 

Ugdymas ir ugdymasis 

Ugdomoji veikla planuojama atsižvelgiant į ugdymo turinį, 

ugdytinių amžių, grupės ypatumus, vaikų turinčių spec. 

poreikių ypatumus. Įstaigoje dirba logopedai, psichologė, 

vaiko gerovės komisija. Įstaiga šiuolaikinė, atvira 

pokyčiams, sukurta estetiška, nuolat besikeičianti ugdomoji 

aplinka, erdvės pritaikytos ugdymui. 

Tobulintina vaiko ugdymo(si) pasiekimų vertinimo sistema. 

Giluminis veiklos 

kokybės įsivertinimas 

Mokyklos veikla, mokyklos vertybės 

Puikus įstaigos mikroklimatas, geranoriškas įstaigos 

darbuotojų bendravimas ir bendradarbiavimas. Įstaiga 

moderni, teikianti kokybiškas paslaugas. 

 

Gerbti ir pasitikėti, išlaikyti gerus santykius su ugdytinių tėvais, 

aktyviau įtraukti juos į įstaigos veiklą.  Tęsti „Tėvelių 

akademijos“ veiklą. 



9 

 

  Vaiko ugdymosi pasiekimai 

Tobulinti mokytojų kompetenciją vaikų pasiekimų vertinimo 

klausimais. Siekti aktyvaus bendradarbiavimo tarp grupės 

mokytojų, tėvų, pagalbos vaikui specialistų. 

Suteikti mokytojoms galimybę lankyti kvalifikacijos 

tobulinimo renginius, skirtus ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų pažangos ir pasiekimų klausimais. 

 

KOMENTARAS (įsivertinimo duomenų panaudojimas, tobulinant mokyklos veiklą)  

 

 

6. Finansų išteklių valdymas: 

6.1. Įsigytas turtas per metus 

 

Įsigyta priemonių, įrangos 

(nurodyti IT įrangą, baldus, 

kompiuterines ir kitas mokymo 

priemones ir kt.) 

Gauta arba įsigyta priemonių, įrangos už lėšas (EUR): 

ŠMM lėšas 

(programos, 

projektai) 

Mokymo 

lėšas  

Biudžeto 

(aplinkos)  

lėšas   

 2 % 

lėšas  

Kitas 

labdaros ir 

paramos 

lėšas 

Pajamų iš 

nuomos ir 

kitų 

paslaugų  

Tėvų mokesčio už ugdymo sąlygų, 

edukacinių aplinkų gerinimą ir už 

priemones, skirtas vaikų pažinimo 

kompetencijai ugdyti lėšos 

IT priemnių įsigijimas  1200,0  - -  1000,0 

Priemonės relaksaciniams kampeliams  2000,0  - -  700,0 

Priemonės pažintinei veiklai  6000,0  - -  6500,0 

Metodinei ir grožinei literatūrai  1200,0  - -  1100,0 

Priemonės sporto salei   500,0  - -  887,08 



10 

 

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimas ir 

remonto darbai 

  12100,0 - -   

Kvalifikacijos kėlimui  1600,0  - -   

Virtuvės inventorius    - - 1250,0  

Iš viso:  12500,0 12100,0   1250,0 10187,08 

*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

 

 

6.2. Kompiuteriai, IT mokymo priemonės ir vadovėliai 

 Visų veikiančių 

mokykloje kompiuterių 

skaičius 

Interakty

vių lentų 

skaičius 

3D 

klasių 

skaičius 

Kalbų 

mokymo

(-si) 

laborator

ijos 

programi

nė įranga 

Daugialy 

pės 

terpės 

projektor

ių 

skaičius 

Mokymo lėšos, 

skirtos 

vadovėliams ir 

mokymo 

priemonėms 

įsigyti iš viso 

(EUR) 

Iš Mokymo lėšų įsigyta vadovėlių ir 

mokymo priemonių (EUR) 

Stacio

narių 

Nešioj

amų 

Planše 

tinių  

Pinigų suma, už 

kurią nupirkta 

vadovėlių ir 

dalis (%) 

Pinigų suma, už 

kurią nupirkta 

mokymo priemonių 

ir dalis (%) 

Mokykloje 

(su skyriumi) 

1 2 - - - - - 1200 39 61 

*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

 



11 

 

6.3. Edukacinių aplinkų gerinimas, materialiojo turto remontas, renovacija  

Eil. 

Nr. 

Atlikti darbai Išnaudota lėšų (EUR) 

Savivaldybės Valstybės ES lėšos Kitos lėšos 

1. Smulkūs remonto darbai, žaidimų aikštelių tvarkymas. 2200    

 

 

6.4. Gauta lėšų per metus 

 

 

 Gauta lėšų iš viso per metus (EUR) iš: 

Mokymo 

lėšos 

Biudžeto 

(aplinkos) 

ŠMM  

(programos, 

projektai) 

Tarptautinių 

programų ir 

projektų 

lėšos 

 2 % 

lėšos 

Kitos labdaros 

ir paramos 

lėšos 

 

Įstaigos pajamos 

iš tėvų įnašų už 

vaikų maitinimą 

Įstaigos pajamos iš patalpų 

nuomos ir kitų paslaugų (pvz. 

tėvų įnašų edukacinių aplinkų 

gerinimui) 

 201800 304834,23 - - - 142,2 70481,72 17759,32 

Iš viso   

*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

6.5. Vieno mokinio išlaikymo kaina mokykloje 

Vieno mokinio išlaikymo kaina mokykloje per metus (EUR) Lėšų suma per metus skiriama vienam 

mokiniui (EUR) 

(iš viso ML ir UA lėšos)  

Mokymo (ML) lėšos Ugdymo  aplinkos (UA)  lėšos 

1003,98 1516,59 2520,57 

*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

6.6. Kreditinis įsiskolinimas 

 Metų pradžioje Metų pabaigoje Padidėjo  + 

Sumažėjo  –  

Kreditinis įsiskolinimas iš viso 1436,43 1357,19 -100,76 

*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

KOMENTARAS (kokie įvyko finansinių išteklių valdymo teigiami pokyčiai? Kylančios problemos ir jų sprendimas)  

 

 

7.Kauno rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos ir kitų kontroliuojančių institucijų tikrinimo išvados 

 

KOMENTARAS 

 Maisto ir veterinarinės tarnybos, priešgaisrinės saugos tarnybų ir nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie SAM patikrinimuose pažeidimų 

nerasta.  

 

 



13 

 

III dalis. KITA INFORMACIJA 

 

9. Nurodoma informacija pagal pridedamas lenteles. 

 1 lentelė. Vadovaujamas pareigas einančių asmenų metinis atlyginimas (Eur, ct)* 

Eil. 

Nr. 

Pareigų (pareigybės) 

pavadinimas 

Bazinis 

atlyginimas  

Priemokos Priedai Premijos Kitos 

išmokos** 

Iš viso 

1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 

1.1. Direktorius 18520,55 - - - 11677,64 30198,19 

1.2. Direktoriaus  

pavaduotojas  

8787,14 298,94 204,54 - - 9290,62 

* neatskaičius mokesčių 

** jei buvo išmokėtos kitos išmokos, tuomet po lentele paaiškinti, kokio pobūdžio (už ką) išmokos buvo išmokėtos 

 

 

2 lentelė. Reikšmingi sandoriai 

Eil. 

Nr. 

Sandorio šalis 
Sandorio objektas Suma, Eur 

Pavadinimas* Kodas** Registras*** Adresas**** 

2.1. - - - - - - 

2.2.       

2.3.       

...       

     Iš viso  



14 

 

* jei tai juridinis asmuo, nurodoma teisinė forma ir pavadinimas, jei fizinis asmuo – vardas ir pavardė 

** nurodomas juridinio asmens kodas 

*** nurodomas registras, kuriame kaupiami ir saugomi juridinio asmens duomenys 

**** jei tai juridinis asmuo, nurodoma buveinė (adresas), jei fizinis – adresas korespondencijai 

 

3 lentelė. Sandoriai su susijusiomis šalimis  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* jei tai juridinis asmuo, nurodoma teisinė forma ir pavadinimas, jei fizinis asmuo – vardas ir pavardė 

** nurodomas juridinio asmens kodas 

*** nurodomas registras, kuriame kaupiami ir saugomi juridinio asmens duomenys 

**** jei tai juridinis asmuo, nurodoma buveinė (adresas), jei fizinis – adresas korespondencijai 

***** nurodomas susijusių šalių santykių pobūdis remiantis Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos 

rengimo tvarkos aprašo 12.3 papunkčiu 

 

Eil. 

Nr. 

Susijusi šalis Sandorio 

objektas 

Suma, 

(Eur) 

Pavadinimas* Kodas** Registras*** Adresas**** Santykių 

pobūdis***** 

  

3.1 - - - - - - - 

3.2        

...        

      Iš viso  



15 

 

 

 

      

 

                                                                                                                                                                                                                                     

 

 

 

 


